

Váš dopis zn./ze dne:

**21.11.2019**

Č. j.:

**MHMP 2404140/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2346631/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Danuše Valentová**


tel: **236 002 653**

Počet listů/příloh: **1 / 0**

Datum:

**29.11.2019**

#### **Žádost podle z. č. 106/1999 Sb. - o poskytnutí informací**

Vážený pane 

dne 21. 11. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*podání žaloby dle výzvy Magistrátu hlavního města Prahy, ze dne 5.8.2019, č.j. MHMP 1569793/2019, případně sdělení spisové značky, zaslání kopií*“, (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

**hlavní město Praha, zastoupené odborem hospodaření s majetkem MHMP, nepodalo žalobu dle výzvy MHMP, ze dne 5. 8. 2019, č.j. 1569793/2019.**

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

#### **Rozdělovník:**

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, **ID DS: a75fsn2**
2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10, **ID DS: ec9fspf**